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VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN 2023 YILI ARALIK AYI  

FAALİYET RAPORU 

 

 

1. Personel durumu grafiği aşağıya çıkartılmıştır. 

 
a) Sokak Hayvanlarının Toplanması, Nakli,  Halk Sağlığı Alanında Malzeme Dâhil Biyosidal 

Ürün Uygulama Hizmet Alımı İşinde Müteahhit elemanı, Biyosidal ürün uygulama 
işlerinde 3 Biyosidal ürün uygulama işçisi ile görev yapılmaktadır. Geçici Hayvan 
Bakımevinde,1 Ad.Laborant ve Veteriner sağlık personeli, 5 Ad. Barınak işçisi, hayvan 
toplama işinde 2 işçi ile görev yapılmaktadır. Belediyemiz Personel A.Ş. ne bağlı 1 işçi 
personelde Geçici Hayvan Bakımevinde görev yapmaktadır.  
 

b) Mezbaha Servisinde, 3 adet kesici, 2 et taşıyıcı, 2 bekçi ve 1 adet Personel ise Geçici 
Hayvan Bakımevinde çalışarak hizmet verilmektedir. 696 Sayılı KHK ile Mezbahada 
çalışan 7 personel Belediye A.Ş.de 02/04/2018 tarihinde itibaren sürekli işçi kadrosuna 
geçmişlerdir. 

 
2. Şehir şebeke suyunun klorlanması ve klor ölçümleri periyodik olarak yapılmış ve tanzim 

edilen klor raporu 2023 Yılı Aralık ayının ilk haftası içerisinde İl Sağlık Müdürlüğüne 
gönderilmiştir. 
 

3. Servisimiz 30.06.2011 tarihinde İlimiz Yeşilköy sınırları içerisinde bulunan Belediyemiz 
Mezbaha  Kompleksine taşınmıştır.   

 
4. İşyeri açma ve iskân ruhsatı almak için müracaat eden vatandaşların işyerlerine ruhsat 

komisyonunca gidilerek gerekli denetimler yapılmıştır. 
 

İrfan KARTAL

Başkan Yardımcısı
Veteriner İşl.Müd.V.

Ali KARA
Müdür

Kemal GENÇ

Zıraat Mühendisi

Elif UĞUR
Veteriner Hekim

Selim KORKMAZ
Veteriner Hekim

Yılmaz İNCE
Tekniker

Malik GÖKKAYA

Tekniker
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5. Sokak hayvanlarının toplanması, barınağa nakledilmesi, alındığı ortama bırakılması işine 
bir vasıta ve iki ekip ile 08,30-17,00 ve 17,00-24,00 saatleri arasında iki vardiya olarak 
devam edilmiştir.  

 
6. Sokak hayvanlarının toplanması ve Biyosidal ürün uygulama işi ile ilgili Dinamik 

Veterinerlik Hizmetleri. Ltd. Şti. nin aylık hak edişleri kontrol edilerek Mali Hizmetler 
Müdürlüğüne gönderilmiştir.  

 
7. Halk sağlığı alanında açık alanlarda, dere yatakları, su birikintileri, göletler, bahçe sulama 

havuzları, kanalizasyon giderleri, logarlar, çöp konteynerlerine yönelik larva mücadelesi 
saat 08,30-16,30 saatleri arasında bir araç ile larva mücadelesi, yapılmıştır.   

 
8. 01/12/2023 - 31/12/2023  Aralık ayı içerisinde Belediyemiz Mezbaha Kompleksinde  12 

Adet Gıda İşletmesi Hayvan Kesimi yaptırmış olup 59 Adet Büyükbaş ve 56 Adet 
Küçükbaş hayvan kesilmiştir. Mera fonu, Muayene ve Denetleme Harcı, Kesim Ücreti, Et 
Taşıma Ücreti,Kelle Sıyırma Ücreti, Kırkbayır Temizleme Ücreti  ve Soğutma Tesisinde 
Bekleme ücreti olarak Toplam 18.232,90  TL Gelir Tahakkuku yapılmıştır. 

 
9. Veteriner İşleri Müdürlüğümüze bağlı Geçici hayvan bakımevinde 2023 Yılı Aralık ayı 

içerisinde aşağıdaki hizmetler verilmiştir; 
 
* Barınak ve ameliyathanede rutin olarak antiparaziter ve antiseptik ilaçlar yapılmıştır. 

         *  66 Ad. Köpek toplanmıştır. 
         *  106 Ad.Kedi toplanmıştır. 
         *    27 Ad.Köpek kısırlaştırılmıştır. 
         *    22 Ad.Kedi kısırlaştırılmıştır. 
         *  116 Ad. Köpek ve kediye Kuduz aşısı yapılmıştır. 
         *  116 Ad. Köpek ve kediye Parazit aşısı yapılmıştır. 
         *   11 Ad. Köpek tedavi edilmiştir. 
         *   97 Ad. Kedi tedavi edilmiştir. 
         *   33 Ad. Köpek doğal olarak ölmüştür. 
         *   61 Ad.Kedi ve Yavru kedi doğal olarak ölmüştür. 
         *   77 Ad. Köpek Alındığı ortama bırakılmıştır. 
         *  89 Ad. Kedi Alındığı ortama bırakılmıştır. 
         *     8 Ad.Köpek Sahiplendirilmiştir. 
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 Mahallelerdeki başıboş Sokak hayvanlarının beslenmesi için 30 Merkez Mahallemize   
haftada toplam 97.500 gr. Ayda 120 Odak Noktasına 390,000 gr. Kedi ve köpek 
maması hayvan yoğunluğunun olduğu bölgelere bırakılmıştır. 

 

 Mahallelerin muhtelif yerlerine 30 adet bayat ekmek toplama kutusu konulmuş              
Müdürlüğümüz Ekiplerimiz tarafından takip edilmektedir.      

                                                                                                                                                                                   
.     
      12 Servisimizle ilgili olarak 01/12/2023 – 31/12/2023 tarihleri arasında Gelen ve Giden   
             Evrak  kayıtları yapılmıştır. 
 

13 Belediyemiz İlaçlama Ekibimiz, Veteriner Hekimimiz ve Zabıta Müdürlüğü Ekipleri ile  
      müştereken gelen şikâyetler Aralık 2023 ayı içerisinde de değerlendirilmeye   
      devam edilmiştir. 

     
      
     
          İrfan KARTAL 
  Başkan Yardımcısı 
                                                                                                                  Veteriner İşleri Müdür V. 
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